cyre ad Russos perlata 63, 10.  
aurum et argentum a Chambdano  
fugiente sparsum, ut Romanos in-  
sequentes moraretur 23, 2. per  
auream portam Nicephorus Pho-  
cas Imperator Cplim ingreditur  
48, 3.

*Αὐτονέφιος* scriptum in Codice, non  
αὐτανεψιος 112, 3.

*Αὐθημερὸν* scribendum, an αὐθή-  
μερον 494, 20.

Autographus Codex Nicetae patri-  
cii in bibliotheca Regia 443, 40.  
autographa epistola Graeci, circa  
Danaprin legationem obeuntis 496,  
27.

*Αὐτοκράτωρ* et αὐτοκρατορικός sy-  
nonyma 403, 16. vocabulum αὐ-  
τοκρατορία apud quos scriptores  
*ibid.* 14.

*Αὐτὸς* et ὁ αὐτὸς confusa 495, 26.  
αὐτοῦ γαλεπάτερον ο. τ. 1. for-  
tasse non vertendum ut feci, sed  
sic: nos ibi aegrius ac perdiu ex-  
spectabamus 499, 3. αὐτῷ et αὐ-  
τῷ confusa 40, 24. αὐτῷ et αὐ-  
τῷ 88, 13. pro αὐτῷ corrigen-  
dum *vñ* 258, 10. αὐτὸν et αὐ-  
τῷ confusa 145, 14. item αὐτοῖς  
et ἀστὴν 462, 17. fortasse αὐ-  
τὴν et αὐτῷ 85, 14. item αὐτῷ  
fortasse scriptum pro αὐτῷ 208,  
16.

*Αὐτοφορευτὴς* 57, 19. auctoritates  
huius vocis 440, 3.

*Αὐφ'* saepissime perperam scriptum  
pro αὐφ' 153, 15.

*Αφετήριος* et ἀφετήριος confusa  
447, 24. ἀφετηρίος Tarsenses  
muros urbis firmant 60, 6.

*Αφίκτο*, plusquamperfecto, pro ἀφί-  
κτο 87, 6. 113, 3.

*Αφέξιν* et αθέσιν confusa 139, 18.

*Αφορίσθαι*, minore excommunica-  
tione plecti 457, 37. variorum  
interpretum errores in hac voce  
458, 2.

*Αφορισμός* quid propriè sit in disci-  
plina ecclesiastica Graeca 457,  
45. huius vocis vis peculiaris apud  
rhetores 458, 11. ἀφοριστικῶς  
λέγειν quomodo interpretandum  
*ibid.* 16.

*Αχειροκοπῆτον* monasterium, item  
Abramitarum dictum 47, 9.

*Ηιωρημένων*. eius loco perperam  
scriptum ἡιωρημένων 95, 5.

*Αἰωνος τῆς νυκτὸς* 508, 1.

*B* et *p* saepissime confusa in Codd.  
13, 3. 485, 22. interdum quoque  
*p* et *x* 107, 2.

Babylon a Semiramide septem moe-  
nibus communita 56, 9. eiusdem  
civitatis rex Nabuchodonosor sta-  
tuon sibi ponit 81, 1.

[*Bacdjurus* et *Karghujah* in pacis  
conditiones iurant 394, 25.]

Bagdadum. *Vide Ecbatana.*

Balaneae castellum in Phoenicia 166,  
19.

*Βάλανος* et *βάλανος* confusa 481, 18.

Balforei error in versione Gelasii  
Cyziceni 416, 27.

Banduri non intellexit vocem Home-  
ricam ἐνώπιον 492, 28. quaedam  
Leonis fragmenta scriptis suis in-  
seruit X, 12. 492, 18.

ex Baptismate susceptor Nicephorus  
Phocas liberorum Romani Iunioris  
Imp. et Theophanonis 50, 2.

Bardaëta locus ubi Bardae Phocae  
exercitus dilapsus est 122, 5.